
Nábytek 

Vítejte ve světě  
nočních nákupů!

niGHTSHoPPinG
18:00 – 22:00 hod.

ČTvRTEK 07.02.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, již uzavřené 
kupní smlouvy. Nevztahuje se na nákup kika poukázek a zboží značky JOOP!, Mexx, Now by Hülsta, Stressless, Grüne Linie, Tempur, Esprit, Austroflex, Riedel, 
WMF, Fissler, Leonardo a Blogg. Nevztahuje se na elektrospotřebiče.

-10% na náKUP v KiKa!*

Obývací stěna „Loop“
4dílná, dekor dub Sonoma/hnědá barva vysoký lesk, regál 4dílná, s dveřmi, 
TV-stolek, závěsná vitrína, police, š/v/h: 275 x 202 x 54 cm. 9.990,- kč 
Příborník, š/v/h: 151 x 84 x 54 cm. 4.990,- kč (19509077, 19509324)

kika – jednička v nápadech na bydlení!

9.990.- Kč

původní cena 25.948,-*

Obývací stěna

-61%

ROzkLáDACÍ LůŽkO

17.990.- Kč

původní cena 33.956,-*

Sedací souprava

-47%

Financování
730,- kč měsíčně**

Financování
516,- kč měsíčně**

Sedací souprava „Carrier“
potah látka, bílá barva, rozměr: 270 x 233 cm. 17.990,- kč 
taburet, rozměr: 95 x 64 cm. 3.690,- kč. Rozkládací lůžko  
a jiné barvy potahu na objednávku za příplatek.
(19236935, 19236951, 19236985)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.**Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  první splátce 4.3.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s. ***Na výběr máte dva druhy splácení: 1. Splatit celý úvěr bez navýšení do termínu 9. splátky - RPSN 0 %, nebo 2. Splatit úvěr v podobě 36 měsíčních splátek – při výši úvěru 17990 Kč, 
výši splátky 730 Kč, počtu splátek 36, lhůtě splatnosti 14.2.2016 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci  
počínaje 14.4.2013) je RPSN 29,5%, roční úroková sazba 25,83%, celková částka splatná spotřebitelem 26280 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

navýšení
na tento produkt***



2

Výběr z potahových látek.

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Pravé i levé provedení.

19.990.- Kč

původní cena 32.890,-*

 Sedací souprava 04

-39%

16.990.- Kč

původní cena 25.896,-*

 Sedací souprava 07

-34%

ROzkLáDACÍ LůŽkO

ROzkLáDACÍ LůŽkO

Výběr z potahových látek.

konferenční stolek „Shelby II“
vrchní deska bílá barva, vrchní a střední 
deska otočné, š/v/h: 80 x 31 x 80 cm.  
6.990,- kč (19559816)

01 konferenční stolek „Santos“
dekor dub, ořech, jádrový buk,  
š/v/h: 110 x 42 x 70 cm. 2.490,- kč  
(19322718, 19322726, 19347568)

05konferenční stolek „tina“
čiré tvarované sklo s policí z mléčného skla,
kluzáky kov, š/v/h: 130 x 41 x 70 cm.  
6.990,- kč (19424704)

03

Sedací souprava „River“
potah látka, fialová, nebo béžová/šedá  
barva, rozměr: 247 x 177 cm, plocha lůžka: 
197 x 132 cm. 16.990,- kč V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek.
(19607813, 19607821)

07

Sedací souprava „Wales“
potah látka, 3,5sedák, rozměr: 318 x  
108 cm. 18.990,- kč 3sedák, rozměr:  
222 x 105 cm. 14.990,- kč 3sedák s lůžkem, 
plocha lůžka: 135 x 182 cm. 18.990,- kč  
2sedák, rozměr: 170 x 105 cm. 11.990,- kč 
křeslo, š/v/h: 110 x 84 x 99 cm. 7.490,- kč  
V jiných barvách potahu na objednávku. 
(18676893, 18676900, 18676926, 18676992,  
18677015, 18677049)

02
konferenční stolek „Savanna“
dekor buk, nebo ořech, š/v/h: 100 x 45 x  
65 cm. 2.990,- kč (19322122, 19322164)

06Sedací souprava „kick“
potah látka, korpus bílá barva, sedák  
a opěrák barva antracit, š/v/h: 210 x  
265 cm. 19.990,- kč taburet, rozměr 102 x 
65 cm. 3.990,- kč Rozkládací lůžko, úložný 
prostor a jiné barvy potahu na objednávku  
za příplatek. (19234541, 19234575, 19234525)

04

11.990.- Kč

původní cena 16.432,-*

Pohovka 2sedák 02

-27%

Financování
620,- kč měsíčně**

Financování
1.033,- kč měsíčně**

Financování
878,- kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

6.990.- Kč

původní cena 15.548,-*

konferenční stolek 01

-55%

6.990.- Kč

původní cena 12.974,-*

konferenční stolek 03

-46%

2.490.- Kč

původní cena 5.148,-*

konferenční stolek 05

-51%

2.990.- Kč

původní cena 7.228,-*

konferenční stolek 06

-58%

Financování
361,- kč měsíčně**

Financování
361,- kč měsíčně**

ROzkLáDACÍ LůŽkOPOHOVkA S OtOmANem



2 3K i K a  -  J E D n i Č K a  v  n á P a D E c H  n a  B Y D L E n í

exkluzivně v kika.

Široký výběr plánování.

také v dekoru dub natur.

Obývací program „Indigo“
dub, dekor Durance.  tV-stolek, š/d: 140 
x 54 cm, v. 56 cm. 2.690,- kč  komoda, 
š/v/h: 113 x 89 x 44 cm. 3.390,- kč  
 Nástěnný regál, š/v/h: 120 x 40 x 31 cm. 
1.590,- kč  Vitrína, š/v/h: 103 x 198 x  
44 cm. 5.690,- kč. (17483463, 17483190, 17483364, 
17483356, 17483223, 17483380, 17483025)

09

Obývací program „Look“
korpus dekor švestka, přední plochy černé, 
vysoký lesk.  Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 
cm. 4.390,- kč  Nástěnná police, š/v/h: 
104 x 60 x 20 cm. 1.290,- kč  závěsná 
vitrína, š/v/h: 90 x 89 x 37 cm. 2.790,- kč  

10

Obývací program „Victoria“
dýha topol, bílá barva.  Vitrína, š/v/h:  
74 x 195 x 43 cm. 13.190,- kč  Nástěnný 
panel, š/v/h: 127 x 21 x 21 cm. 2.190,- kč 
  tV-stolek, š/v/h: 127 x 47 x 50 cm.  
8.490,- kč  Regál, š/v/h: 74 x 195 x 43 cm. 
10.990,- kč  bar, š/v/h: 101 x 125 x 42 cm. 
10.990,- kč  konferenční stolek, š/v/h:  
110 x 45 x 65 cm. 6.590,- kč  komoda, 
š/v/h: 145 x 90 x 43 cm. 17.790,- kč  Stolek 
na květiny, š/v/h: 30 x 80 x 30 cm. 2.790,- kč 
 Židle, 2.190,- kč Uvedené ceny jsou již 
po slevě.(19387390, 19352559, 19349796, 19351981, 
19351832, 19351874, 19351634, 19351105, 19352806)

08  tV-stolek, š/v/h: 214 x 40 x 60 cm. 
3.990,- kč  Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 
2.290,- kč  komoda, š/v/h: 90 x 147 x  
45 cm. 4.990,- kč  tV-stolek, š/v/h:  
147 x 40 x 60 cm. 2.790,- kč (17176745,  
17175937, 17175010, 17175284, 17174476, 17173098)

8.490.- Kč

původní cena 9.990,-

tV-stolek 08

-15%

2.690.- Kč

původní cena 3.390,-

tV-stolek 09

-20%

2.790.- Kč

původní cena 3.692,-*

tV-stolek 10

-24%

také v dekoru wenge/bílá, nebo jasan/bílá.

1

4

2

3

1

4

2

7

5
3

6

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  
první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
439,- kč měsíčně**

1

2

5

8

9

7

4

3

6

AkCe Platí od 04.02. do 17.02.2013.

-15%na PRoGRaM 
„vicToRia“!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

AkCe Platí od 04.02. do 17.02.2013

-20%na PRoGRaM 
„inDiGo“!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.



4

Dřevěná postel „Carola“ 
buk masiv, 140 x 200 cm, bez matrace a roštu. 5.990,- kč (19430777)  
180 x 200 cm. 6.990, - kč (19431022) Noční stolek. 1.990,- kč (19431353)

01

Dřevěná postel „elis 2“
180 x 200 cm, dekor buk/přírodní lak, včetně výklopného roštu
Double Klasik a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h:186 x 43 x 205.
12.990,- kč (19418707) Postel bez úložného prostoru. 7.990,- kč (19418723)

02 matrace „Serenada“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna, komfortní ramenní a bederní 
zóna, Elastický dvojitý potah prošitý klimafází, výška cca 16 cm,  
tvrdost 2. 3.490,- kč (19171082) 120/140/160 x 200 cm. 5.990,- kč (19174101)

06

Čalouněná postel „Jet - set“
180 x 200 cm, potah kůže, různé barvy, včetně úložného prostoru,  
bez matrace a roštu, š/v/h: 189 x 40-96 x 220 cm. 19.990,- kč (19442095) 
Denní deka. 1.790,- kč (19442178) Rošt 1006. 2.690,- kč (19442590)

04

Skříň „Linea C“
dekor alpská bílá/bronzové zrcadlo, 1 police/1 šatní tyč,  
š/v/h: 226 x 235 x 67 cm. 14.990,- kč (18771031)

03

matrace „Louisiana“
80/90 x 200 cm, 7zónová, kombinace komfortní pěny a taštičkové 
pružiny, potah s příměsí aloe vera, max. nosnost do 130 kg. 4.490,- kč 
(14587599, 14583951)

08

matrace „Daniela“
80 x 200 cm, 90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová polyuretanová pěna, vložená 
deska RE pěny pro vyšší nosnost matrace. 2.290,- kč (16550841, 16548648)

07

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/ bílý vysoký lesk, 2dveřová, š/v/h: 240 x 220 x  
63 cm. 9.990,- kč (18987159) Š. 180 cm. 7.990,- kč (19432286)  

Zásuvky. 1.390,- kč (18987414) Police. 699,- kč (18987422)

05

60°c

60°c

exkluzivně v kika!

Délky 210 a 220 cm bez příplatku.

90 cm - 3.490,- kč

120 cm - 5.490,- kč

140 cm - 5.790,- kč

160 cm - 5.990,- kč

buk masiv. buk masiv.

Včetně roštu  
a úložného prostoru.

bronzové zrcadlo

š. 240 cm

š. 226 cm

9.990.- Kč

původní cena 18.174,-*

Skříň 05

-45%

4.490.- Kč

původní cena 5.988,-*

matrace 08

-25%

2.290.- Kč

původní cena 3.588,-*

matrace 07

-36%

19.990.- Kč

původní cena 30.524,-*

Čalouněná postel 04

-34%

12.990.- Kč

původní cena 19.188,-*

Dřevěná postel 02

-32%

14.990.- Kč

původní cena 21.034,-*

Skříň 03

-28%

GeRmANy
Made in

Pravá 
kůže

komfortní pěna/
taštičková pružina

vysoký lesk

RůzNá 
PROVeDeNÍ

VNItřNÍ 
VybAVeNÍ.

Financování
775,- kč měsíčně**

Financování
1.033,- kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
310,- kč měsíčně**

Financování
516,- kč měsíčně**

Financování
180,- kč měsíčně**

Financování
232,- kč měsíčně**

komfortní pěna

3.490.- Kč

původní cena 6.032,-*

matrace  
90 x 200 cm 06

-42%

5.990.- Kč

původní cena 12.974,-*

Dřevěná postel, 140 
x 200 cm 01

-53%

Financování
310,- kč měsíčně**

5.990.- Kč

původní cena 9.854,-*

matrace  
160 x 200 cm 06

-39%

7zónová pěna



4 5K i K a  -  J E D n i Č K a  v  n á P a D E c H  n a  B Y D L E n í

Ilustrační foto

Válenda „Clip“
90 x 200 cm, včetně pružinové matrace  
a úložného prostoru, polohování hlavy, 
bukové nohy. 4.490,- kč (14992631)

10

Sedací vak „big Foot“
různá barevná provedení, objem 380 l, 
plnění polystyrol Knauf, potah z outdoorové 
látky-voděodolný, otíratelný, těžko hořlavý, 
130 x 170 cm. (19240754, 19240762, 19240770)

14

Válenda „Skate“
120 x 200 cm, pevně očalouněná pružinová 
matace, včetně úložného prostoru, otvíratelný 
od nohou, vč. polštářků, nosnost cca 150 kg, 
š/v/h: 121 x 92 x 208 cm. 7.990,- kč (19124156)

08

Studentský pokoj „Wiki“
dekor ořech/bílá barva. Skříň, 3dveřová/1 
zrcadlo/3 zásuvky, š/v/h: 115 x 192 x 52 cm. 
4.490,- kč (16866199) Postel, bez matrace a 
roštu, 3 zásuvky, š/v/h: 205 x 67 x 63 cm. 
2.890,- kč (16866222) Psací stůl, 1 dveře/1 
zásuvka, š/v/h: 120 x 77 x 60 cm. 2.290,- kč 
(16866321) Regál, 2 zásuvky, š/v/h: 60 x 192 x 
32 cm. 1.690,- kč (16866264)

12

Válenda „Inez“
90 x 200 cm, pěnová matrace, laťkový rošt, 
polohovatelný v oblasti hlavy a nohou, úl. 
prostor otvíratelný od nohou. 4.490,- kč 
(19603986, 19604017)

11

Válenda „Liberty“
120 x 200 cm, pravé nebo levé provedení, 
pevně očalouněná matrace, úložný prostor 
přístupný ze strany, š/v/h: 120 x 94 x 208 cm. 
7.990,- kč (19124346)

09

Sedací vak „Globe“
barva oranžovo-šedá, objem 350 l, 
 plnění polysterol Knauf, potah 100% 
polyester, š/v/h: 56 x 118 x 56 cm. 1.990,- kč 
(19304998)

13

Včetně úložného prostoru. Včetně úložného prostoru.

Včetně úložného prostoru.

Výběr potahových látek.

Včetně úložného prostoru.

Výběr potahových látek.

Výběr potahových látek.

7.990.- Kč

původní cena 11.988,-*

Válenda 08

-33%

4.490.- Kč

původní cena 5.988,-*

Válenda 10

-25%
4.490.- Kč

původní cena 6.588,-*

Válenda 11

-31%

2.290.- Kč

původní cena 3.590,-*

Psací stůl 12

-36%

1.990.- Kč

původní cena 3.354,-*

Sedací vak 13

-40%

2.190.- Kč

původní cena 3.874,-*

Sedací vak 14

-43%

7.990.- Kč

původní cena 11.988,-*

Válenda 09

-33%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  
první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
413,- kč měsíčně**

Financování
232,- kč měsíčně**

Financování
232,- kč měsíčně**

Financování
413,- kč měsíčně**



6

baterie za příplatek.

Černá anebo bílá barva!

80 cm

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Předsíňový program „Look“
korpus dekor wenge/bílá, švestka/černá, nebo jasan.  botník, š/v/h: 
90 x 110 x 37 cm. 3.690,- kč  Šatní skříň, š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 
4.490,- kč  Šatní panel, š/v/h: 60 x 202 x 26,5 cm. 2.290,- kč  
 botník, š/v/h: 90 x 152 x 37 cm. 4.790,- kč  zrcadlo, š/v/h:74 x  
77 x 3,5 cm. 1.490,- kč (19071266, 19071357, 19071414, 19071422, 19071125)

01

PC stůl „ted“
dekor buk, 1 zásuvka na kovových kolejnicích, 1 odkládací přihrádka, 
š/v/h: 90 x 72 x 40 cm. 799,- kč (18317851)

05

Psací stůl „City“
kovová kostra, černá nebo bílá skleněná deska, včetně 3 zásuvek,
š/v/h: 140 x 76 x 70 cm. 3.690,- kč (18617839, 18617863)

03

Program „Indo“
masivní dřevo „Sheesham“,  Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm.  
2.290,- kč  Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- kč  Židle, š/v/h: 
45 x 95 x 56 cm. 1.790,- kč  komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 
13.990,- kč (17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

07

koupelnový nábytek „Aquaplus“
přední plochy a korpus bílý lak, spodní skříňka pod umyvadlo š. 80 cm 
2.890,- kč Střední skříňka š. 80 cm 2.690,- kč Zrcadlová skříňka  
š. 35 cm 1.290,- kč (např. 17453565, 17453359)

02 Otočná židle „Rimini“
potah síťovina/textilní kůže, různé barvy, max. nosnost 80 kg. 1.490,- kč 
(16122236, 15164031, 16122228, 18918344, 16796693, 17136567, 17345704)

06

Otočná židle „Duino“
potah textilní kůže, barva černá nebo bílá, max. nosnost 110 kg. 
3.290,- kč (18795635, 18795669)

04

3.690.- Kč

původní cena 5.174,-*

Psací stůl 03

-28%

1.790.- Kč

původní cena 3.354,-*

Židle 07

-46%

3.290.- Kč

původní cena 4.654,-*

Otočná židle 04

-29%
799.- Kč

původní cena 1.054,-*

PC stůl 05

-24%

3.690.- Kč

původní cena 4.810,-*

botník malý 01

-23%

koupelnový program „Aquaplus“

Program „Indo“

Financování
191,- kč měsíčně**

Financování
191,- kč měsíčně**

Financování
170,- kč měsíčně**

Financování
170,- kč měsíčně**

3.290.- Kč

původní cena 5.523,-*

Vysoká skříňka s košem 
na prádlo š. 35 cm 02

-40%

masivní dřevo.

exkluzivně v kika!

Široký výběr z typového plánu.

1

4

2 3

také v dekoru wenge/bílá, nebo švestka/černá.

Široký výběr plánování.

1

4

2
5 3

1.490.- Kč

původní cena 1.999,-*

Otočná židle 06

-25%



6 7K i K a  -  J E D n i Č K a  v  n á P a D E c H  n a  B Y D L E n í

také mořené na třešeň!

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  
první splátce 4.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Stůl „matteo“
lesklý, bílý, lakovaný, kovová podlahová deska š/v/h: 120 x 76 x 80 cm 
4.990,- kč 
Židle „mia“ sedák imitace fialové, hnědé a černé kůže. 999,- kč 
(18863432, 18863466, 18906018, 18906026, 18906034, 18780884)

09

barová stolička „manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výšk. nastavitelná, max. nosnost  
110 kg. 1.290,- kč (18009771, 18012914,  
18013029, 19088526, 19088534)

13

Stůl „tokyo“
skleněný stůl, rozkládací, š/d: 83 x 120-200 cm, v. 76 cm. 5.490,- kč
Židle „Sarah“ potah imitace hnědé nebo černé kůže. 999,- kč  
(19235846, 18781569, 18781593)

11

Stůl „Roland“
bílá, zelená nebo červená deska ve vysokém lesku, pochromovaná 
kostra, š/d: 130 x 80 cm. 2.990,- kč 
Židle „Rubby“ bílá, zelená nebo červená barva ve vysokém lesku, 
pochromovaná kostra. 1.190,- kč (např.: 18878621, 18878655, 18878663, 18878704)

10

Jídelní sestava „klára“
částečný masiv, mořený na ořech nebo třešeň, stůl 120 x 75 cm,  
4 židle se světlým potahem. 4.490,- kč (18122052, 15723754)

08

barový pult „Prana“
barva antracit nebo bílá, lak, vysoký lesk, š/v/h: 80 x 186 x 170 cm, 
výška baru cca. 112 cm. 7.990,- kč (18288937, 19011220)

12

4.490.- Kč

původní cena 6.138,-*

Jídelní sestava 08

-26%
4.990.- Kč

původní cena 9.334,-*

Stůl 09

-46%

2.990.- Kč

původní cena 4.223,-*

Stůl 10

-29%

7.990.- Kč

původní cena 11.154,-*

barový pult 12

-28%

5.490.- Kč

původní cena 11.934,-*

Stůl 11

-53%

rozkládací

1.290.- Kč

původní cena 3.874,-*

barová stolička 13

-66%

vysoký lesk

vysoký lesk

Financování
232,- kč měsíčně**

Financování
258,- kč měsíčně**

Financování
284,- kč měsíčně**

Financování
413,- kč měsíčně**

5dílná



8

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

2.590.- Kč

původní cena 3.759,-*

Stojací lampa 04

-31%

1.490.- Kč

původní cena 1.790,-

Stolní lampa 07

-16%

závěsné svítidlo „Sally“
kov, mušle, průměr 20 cm, výška 42 cm, 
E27/60 W. (19200881, 19200906)

02

Stolní lampa „Will“
keramika, barva šedobílá nebo hnědošedá, 
výška 24,5 cm, 1 x E14/40 W.  
(18650730, 18650756)

05bodové osvětlení „Omega“
hliník/chrom, pr. 15 cm, 1 x GU10/50 W. 
249,- kč d. 28 cm, 2 x GU10/50 W. 549,- kč
pr. 23 cm, 3 x GU10/50 W. 749,- kč
d. 88 cm, 4 x GU10/50 W. 899,- kč  
(15207691, 15207815, 15207823, 15209449)

03

Stolní lampa
dřevo, výška 56 cm, 1 x E27/60 W. (19201201)

07

Stropní svítidlo „kim“
satinované sklo s kamínky, 32 x 32 cm,  
2 x E27/60 W. (19324003)

01

Stolní lampa „Swany“
broušená ocel, bílé satinované sklo,  
výška 30 cm, 1 x E14/40 W. (18663444)

06

Stojací lampa
chrom, plast, bílá barva, výška 210 cm, 
1 x E27/60 W. (14489513)

04

899.- Kč

původní cena 1.072,-*

závěsné svítidlo 02

-16%
399.- Kč

původní cena 499,-

závěsné svítidlo 01

-20%

349.- Kč

původní cena 477,-*

Stolní lampa 05

-26%
399.- Kč

původní cena 761,-*

Stolní lampa 06

-47%

249.-
 Kč

bodové osvětlení 03

Včetně žárovek.

Dotykový stmívač.

výška 210 cm



8 9K i K a  -  J E D n i Č K a  v  n á P a D E c H  n a  B Y D L E n í

399.- Kč

původní cena 599,-

Dětský set 12

-33%

2.990.- Kč

původní cena 4.134,-*

kusový koberec 16

-27%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Dětská zábrana „Luxus“
různé barvy, délka 135 cm, skládatelná, s 
protiskluzovou podlahovou fixační vložkou. 
(18121830)

09

Rohožka „Robust“
40 x 60 cm, zelená barva. (11171650)

13

Dětské ložní povlečení
100 x 140 cm/40 x 60 cm, různé motivy. 
(18024860)

11 Předložka „Assi“
60 x 120 cm, vícebarevná, 100% BA. (14803359)

15

Dětský polštář a peřina „Sleepy Dream“
40 x 60 cm, 100 x 135 cm, potah 100% bavlna. 
 (15134943)

10 Předložka „Ulice“
95 x 200 cm, dětský motiv křižovatky,  
100% PP. (14216099)

14

Dětská židle na krmení „Alpha“
masivní buk, barva přírodní, bílá nebo 
 dekor ořech. 1.490,- kč Dvoudílný polštářek 
pro židli. 499,- kč (16486327, 17206758,  
17364556, 19536541)

08

Dětský set
deka 100 x 140 cm, polštář 40 x 60 cm, 
různé designy, materiál mikrofáse. (18380519)

12
kusový koberec „Lilou“
130 x 190 cm, fialová nebo zelená barva, 
100% PES. (17231606, 17231664)

16

129.-
 Kč

Předložka 15

1.490.- Kč

původní cena 1.790,-

Dětská židle 
na krmení 08

-16%
599.- Kč

původní cena 799,-

Dětská zábrana 09

-25%

499.-
 Kč

Dětský polštář 
a peřina 10

299.-
 Kč

Dětské ložní 
povlečení 11

60°c95°c

199.- Kč

původní cena 231,-*

Rohožka 13

-13%
799.- Kč

původní cena 933,-*

Předložka 14

-14%



10

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

zelená 
barva

tyrky-
sová 
barva

Prostěradlo „Vivre trend“
100% BA - jersey, různé barvy.  
100 x 200 cm. 149,- kč (19115428, 19115287) 
180 x 200 cm. 249,- kč (19115410, 19115395)

01 Ručník, osuška „Spirit“
100% BA, různé barvy. 50 x 100 cm. 99,- kč 
(19060037, 19060079) 70 x 140 cm. 239,- kč  
(19060053, 19060087) koupelnová předložka  
„Spirit“ 100% BA, různé barvy. 50 x 80 cm. 
249,- kč (19060061, 19060102) Do vyprodání zásob.

05

Hotové závěsy „micro“
140 x 245 cm, různé barvy, 100 % PES. 
(18662131, 18662157, 18662173, 18662181,  
19505950, 19505968)

09

Povlečení „Vendea“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA,  
se zipem. (19199084, 19199092)

03

Hotová záclona
140 x 245 cm, 100% PES. 349,- kč (19447053)

Hotové závěsy, 140 x 245 cm, různé barvy, 
100% PES. 399,- kč (19446948, 19446972, 19446998) 

07

Povlečení „Hermi“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA.  
(19340562, 19340570)

02

koupelnový závěs „Stripe“
180 x 200 cm, 100% PES. (18408030, 18408064)

06

Polštář a prošívaná deka „mira“
potah a výplň 100% PES. 
40 x 80 cm. 179,- kč (19289091)

70 x 90 cm. 399,- kč (19289075)

140 x 200 cm. 499,- kč (19289059)

04

Garnýž-kolejnice „Lilie“
průměr 16 mm, materiál kov a umělá  
hmota, včetně nosiče, koncových knoflíků  
a poutek, černá nebo stříbrná barva.
D. 120 cm. 119,- kč (17217903, 17218034)

D. 160 cm. 169,- kč (17217937, 17218050)

D. 200 cm. 199,- kč (17217961, 17218068)

D. 240 cm. 279,- kč (17218018, 17218076)

08

149.- Kč

původní cena 209,-*

100 x 200 cm 01

-28%

179.- Kč

původní cena 449,-

40 x 80 cm 04

-60%

349.- Kč

původní cena 759,-*

Hotová záclona 07

-54%

99.- Kč

původní cena 199,-

Ručník 05

-50%
199.- Kč

původní cena 499,-*

koupelnový závěs 06

-60%

219.- Kč

původní cena 589,-*

Hotové závěsy 09

-62%

299.- Kč

původní cena 519,-*

Povlečení 02

-42%
599.- Kč

původní cena 999,-*

Povlečení 03

-40%

60°c

60°c

60°c

60°c

30°c

60°c

40°c

decore®

kávová 
barva

šedá 
barva

červená 
barva

119.- Kč

původní cena 169,-

Garnýž-kolejnice 
d. 120 cm 08

-29%



10 11K i K a  -  J E D n i Č K a  v  n á P a D E c H  n a  B Y D L E n í

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Potpourri
125 g v balení, různé vůně a barvy. 29,- kč
Dekorační mísa, průměr 24 cm, výška  
10 cm nebo průměr 24 cm, výška 12 cm,  
bez dekorace. 99,- kč  
(18716376, 19450387, 19450395)

11

Sada kuchyňských nožů
skládá se: 1 x nůž na zeleninu, 1 x nůž na 
krájení, 1 x vykošťovací nůž, 1 x víceúčelový 
nůž, 1 x kuchyňský nůž, 1 x brousek, 1 x 
prkénko z umělé hmoty. (17290933)

14

Jídelní servis „Lagune“
materiál porcelán. 699,- kč Konvička na 
mléko a cukřenka. 179,- kč Miska. 59,- kč

16

Váza
materiál sklo, průměr 25 cm, výška 45 cm 
nebo průměr 19 cm, výška 70 cm.  
(18278334, 18278607)

10

Popelník
13 cm, materiál kov, různé barvy. (17341083)

12

Prostírání „bambus“
materiál bambus, různé barvy, 30 x 40 cm. 
(17401225)

15

Pánev
průměr 24 cm, materiál kov, nepřilnavá 

13

Hrnek
různé barvy, materiál keramika. 19,- kč
miska na müsli, různé barvy, materiál 
keramika, průměr 15 cm. 49,- kč  
(např.: 16185482, 16185490, 11702992)

17

Sklenice „Natalie“
různé druhy, materiál sklo. (např. 10950542, 
10950659, 10950469, 10950485)

18

299.- Kč

původní cena 499,-

Váza 10

-40%
99.- Kč

původní cena 129,-

Popelník 12

-23%

49.- Kč

původní cena 79,-*

Sklenice na víno 18

-38%
19.- Kč

původní cena 29,-*

Hrnek 17

-34%
699.- Kč

původní cena 1.129,-*

Jídelní servis 16

-38%

129.- Kč

/ks

původní cena 259,-/ks*

Pánev 13

-50%

7dílná

20dílný

2dílné

89.- Kč

původní cena 149,-*

Sada 
kuchyňských nožů14

-40%

vrstva, barva černá nebo červená, vhodné  
do myčky nádobí. (13223657)

Hrnek. 39,- kč (16199649, 16581119,  
16581135, 16581143)

29.- Kč

původní cena 79,-*

Prostírání 15

-63%

29.-
 Kč

Potpourri 11



Nábytek 
Vítejte ve světě!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé 
v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy 
a nezahrnují dekorační materiál. Původní ceny jsou naše 
dosavadní prodejní ceny. Uvedený sortiment nemusí být 
vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 
04.02. do 17.02.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, 
zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, 
IČ: 271 27 133. (11653)

Další nabídka na:

www.kika.cz
NOVá OteVÍRACÍ DObA

Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod.
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec omezená nabídka sortimentu.

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

**Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 
14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 4.2.2013,  první splátce 4.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 23,3%, roční úroková 
sazba 20,94%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Začněte  
splácet až měsíc  

po dodání  
zboží**

financování

Bližší info na stánku  
splátkového prodeje v kika.

AkCe AkCe AkCe
Platí od 08.02. do 09.02.2013 Platí od 09.02. do 10.02.2013 Platí od 10.02. do 11.02.2013

*Minimální sleva je 25% z cen doporučených výrobcem.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, na již uzavřené 

kupní smlouvy, na zboží značky Esprit, na zboží které není označeno 
doporučenou cenou výrobce. Slevy nelze kumulovat.

*Minimální sleva je 25% z cen doporučených výrobcem.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, na již uzavřené 
kupní smlouvy, na zboží které není označeno doporučenou cenou výrobce. 

Slevy nelze kumulovat.

*Minimální sleva je 25% z cen doporučených výrobcem.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, na již uzavřené 
kupní smlouvy, na zboží které není označeno doporučenou cenou výrobce. 

Slevy nelze kumulovat.

-25% -25% -25%
na KoUPELnovÝ a 

PŘEDSíŇovÝ náBYTEK!*
na KancELáŘSKÝ  

náBYTEK!*
na JíDELní SToLY  

a ŽiDLE!*

Ramínka
plastová, 6 ks. 69,- kč Dřevěná, 5 ks. 99,- kč 
(13323415, 11909837)

01 kartonová krabice
65 x 35 x 37 cm, 84 l, nosnost cca 30 kg. 
(11828566)

05

koš na prádlo „Rattan Style“
materiál plast, barva hnědá nebo bílá,  
různé velikosti. 45 l, 60 x 40 x 23 cm. 399,- kč 
(18366684, 18366692) 60 l, 46 x 35 x 62 cm. 499,- kč 
(18366650, 18366668)

09
Houbičky na nádobí
26 ks v balení. (15251523)

03

Sušák na prádlo „kolibri“
délka sušicích šňůr 18 m. (14411938)

07

Papírové kuchyňské utěrky
4 ks v balení. (15286794)

02 box „Funny“
s víkem, 60 l, 58 x 38 x 32 cm, materiál 
plast, různé barvy. (15742986, 11619478)

06

koš na odpadky
materiál chrom. 3 l. 199,- kč 5 l. 299,- kč  
12 l. 399,- kč (13608974, 13609013, 16294978)

04

Žehlicí prkno
38 x 121 cm, rukávník 10 x 40 cm,  
květinový design, potah bavlna. (12338580)

08

49.-
 Kč

kartonová 
krabice 05199.- Kč

původní cena 479,-*

koš na odpadky 04

-58%

199.- Kč

původní cena 289,-*

Sušák na prádlo 07

-31%

299.- Kč

původní cena 569,-*

box 06

-47%

799.- Kč

původní cena 1.290,-*

Žehlicí prkno 08

-38%

69.- Kč

původní cena 119,-*

Ramínka  
plastová 01

-42%
49.- Kč

původní cena 79,-*

Papírové 
kuchyňské utěrky 02

-38%
79.- Kč

původní cena 119,-*

Houbičky  
na nádobí 03

-33%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 3.12.2012,  první splátce 3.1.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2013) je RPSN 23,1%, roční úroková sazba 20,82%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

399.- Kč

původní cena 569,-*

koš na prádlo 45 l 09

-29%


